

K. Jacobsen, Rødovre ApS

CVR-nr. 32 27 36 37



Årsrapport 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 12. september 2014

Kenneth Jacobsen

dirigent



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. maj - 30. april	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

K. Jacobsen, Rødovre ApS
Islevbrovej 21
2610 Rødovre

Stiftet: 27. juni 2009
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Kenneth Jacobsen

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. september 2014 på selskabets adresse.



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i danske og udenlandske selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et underskud på 1.014 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2014/15.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, da egenkapitalen er negativ. Kapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening eller med datterselskabets realisation af fast ejendom i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
Bruttotab		-15.934	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-848.925	-106
Finansielle indtægter	1	12.820	13
Finansielle omkostninger	2	-212.478	-161
Ordinært resultat før skat		-1.064.517	-266
Skat af ordinært resultat	3	50.350	40
Årets resultat		<u>-1.014.167</u>	<u>-226</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-1.014.167</u>	<u>-226</u>



Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.430.820</u>	<u>2.280</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.430.820</u>	<u>2.280</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		235.306	338
Andre tilgodehavender		0	10
Udskudt skatteaktiv		<u>174.000</u>	<u>124</u>
		<u>409.306</u>	<u>472</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.840.126</u>	<u>2.752</u>



Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2013/14	2012/13
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Anpartskapital		125.000	125
Overførte resultater		-1.618.310	-604
Egenkapital i alt		<u>-1.493.310</u>	<u>-479</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.299.744	1.300
Gæld til tilknyttede selskaber		2.009.416	1.910
Anden gæld		10.876	8
Periodeafgrænsningsposter		13.400	13
		<u>3.333.436</u>	<u>3.231</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.840.126</u>	<u>2.752</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	6		
Nærtstående parter	7		



Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1 Finansielle indtægter		tkr.
Rente af mellemværende med søsterselskab	<u>12.820</u>	<u>13</u>
2 Finansielle omkostninger		
Rente af udlån fra Kenneth Kid ApS - moderselskab	95.593	47
Rente af bankgæld	<u>116.885</u>	<u>114</u>
	<u>212.478</u>	<u>161</u>
3 Skat af ordinært resultat der specificeres således:		
Regulering til udskudt skat	<u>-50.350</u>	<u>-40</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2013		<u>2.429.409</u>
Reguleringer 1. maj 2013		-149.664
Årets resultat		-4.815
Nedskrivning af kapitalandel		<u>-844.110</u>
Reguleringer 30. april 2014		<u>-998.589</u>
Kapitalandel 30. april 2014		<u><u>1.430.820</u></u>

Kapitalandelen omfatter anparterne i Jacobsen Emlak Insaat Turizm Ltd, der ejes 100 %.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

5 Egenkapital

	1/5 2013	Forslag til årets resultat- fordeling	30/4 2014
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	<u>-604.143</u>	<u>-1.014.167</u>	<u>-1.618.310</u>
	<u>-479.143</u>	<u>-1.014.167</u>	<u>-1.493.310</u>

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes retableret via fremtidig indtjening eller ved datterselskabets realisation af fast ejendom i udlandet.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for Konditorbageren Rødovre ApS, Kenneth Kid ApS.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenneth Kid ApS og søsterselskabet Konditorbageren Rødovre ApS. Som søsterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for selskabsskat m.v. indenfor sambeskatningskredsen. Tilgodehavende selskabsskatter for sambeskatningskredsen udgør 2 tkr. pr. 30. april 2014.

7 Nærtstående parter

K. Jacobsen, Rødovre ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Kenneth Kid ApS, Islevbrovej 21, 2610 Rødovre, der er hovedanpartshaver.